
UCHWAŁA NR XXX IX/267/18 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH  

z dnia 20 lipca 2018 roku 

 
 

w sprawie wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolu publicznym, dla którego 

organem prowadzącym jest gmina Jeziorany 
 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt.2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r.  
poz. 996 z późn. zm.) oraz w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
§ 1.1. Ustala się bezpłatne korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w Przedszkolu 

Publicznym działającym w Zespole Szkół w Jezioranach, których organem prowadzącym jest gmina Jeziorany 

w wymiarze 9 godzin dziennie. 

2. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka będzie zapewniona w godzinach funkcjonowania przedszkola, tj. 

7:00 – 16:00. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

 

 

            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 Bogusław Wierzbicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Przedszkole Publiczne powinno zapewnić bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie ustalonym przez organ prowadzący, nie krótszym 

niż 5 godzin dziennie. Biorąc pod uwagę wydłużony czas pracy Przedszkola Publicznego  

w Jezioranach podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 
 

 

 


